

BO.0022.19.2015

PROTOKÓŁ NR 23/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 21 maja 2015r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.
 - 5.2. a) Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim,
 - b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz powołania komisji przetargowej, którego przedmiotem jest „wytworzenie i dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem”.
 - c) Projekt zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzór umowy.
 - 5.3. Umowa z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik i pana Sekretarza. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 22/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2015r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 22/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14 maja 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 22/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2015r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkt:

5.3. Umowa z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia z rozszerzeniem o punkt 5.3.? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak - Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w dniu 19 maja 2015r. przedłożył informację z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2014 uzupełnioną o aktualne dane. W związku z tym, zmianie ulega treść załącznika do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok wniesionego przez Zarząd Powiatu pod obrady V sesji Rady Powiatu. Pozostałe zapisy projektu uchwały pozostają bez zmian.

Pan Dariusz Wochna – generalnie zmianie uległ wynik finansowy spółki, zysk netto. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok i przekazać Przewodniczącej Rady Powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok i postanowił przekazać do Przewodniczącej Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. (data wpływu 19 maja 2015r.) przekazujące uzupełnioną o aktualne dane informację z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2014 oraz autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.2. a) Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz powołania komisji przetargowej, którego przedmiotem jest „wytworzenie i dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem”.

c) Projekt zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzór umowy.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. a) Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – pani Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu złożyła wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego. Proponowany tryb zamówienia – zamówienie z wolnej ręki. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze, m.in. jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę. Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie jest

jedynym producentem upoważnionym do realizacji przedmiotu zamówienia. Została wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia przez Ministra Infrastruktury.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz powołania komisji przetargowej, którego przedmiotem jest „wytworzenie i dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem”. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w wersji przedłożonej. Skład komisji przetargowej jest następujący Grażyna Korzeniewska – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Karolina Szczęsna – członek komisji. Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz powołania komisji przetargowej, którego przedmiotem jest „wytworzenie i dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń – blankietów dowodów rejestracyjnych, pozwoleń czasowych, kart pojazdów, nalepek kontrolnych, pozwoleń czasowych do wielokrotnego stosowania, znaków legalizacyjnych, praw jazdy, pozwoleń do kierowania tramwajem”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. c) Projekt zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzór umowy.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić treść zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzór umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził treść zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzór umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 15 maja 2015r. znak: Rz.272.3.2015 wraz z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim, projektem uchwały Zarządu Powiatu, projektem zaproszenia do udziału w negocjacjach z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie oraz wzorem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.3. Umowa z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Umowa z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pan Piotr Marciniak – Rada Miejska w dniu 18 maja 2015r. podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2015r. i zabezpieczyła kwotę 60.000zł jako dotację celową dla powiatu na przebudowę skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

W przedłożonym projekcie umowy jest zapis, który Zarząd Powiatu wprowadził na poprzednim posiedzeniu, który stanowi, że Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski w ramach realizacji zadania zobowiązuje się do udzielenia z budżetu gminy w roku 2015 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20% całkowitych kosztów realizacji inwestycji, nie wyższej niż 60.000zł Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej z ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pani Dorota Sobierajska – dotacja jest na zadanie inwestycyjne. Umowę, Zarząd Powiatu może zawrzeć, natomiast stosowne zmiany w budżecie powiatu dokonane zostaną na sesji Rady Powiatu w czerwcu.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo z Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 21 maja 2015r. znak: RI.031.2.2015 wraz z projektem umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulicy Dworcowej z ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” i pismem Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 20 maja 2015r. znak: OA.0033.4.47.2015, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:10.

Protokołowała: Edyta Niedziałek